

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Contribuinte	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
RD ENGENHARIA ME	20.474.083/0001-68	001	900-8	20575-3
Endereço			Telefone	
CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho:	Ficha	Número do empenho		Obra
Ordinário	20230552	17156		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
05/12/2023	219021	PREGÃO	22	2023045423
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		48.841,10	48.365,00	476,10

Dotação	
Natureza do despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa 3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	48.365,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE ÓPTICA, CONFORME ATA Nº 26/2023. PREGÃO Nº 22/2023. COM VIGENCIA DE 27/03/2023 A 27/03/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.							
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
25	66505	FIO DE ESPINAR 1,25MM	- FIO DE ESPINAR 1,25MM	100,00	48,10000	4.810,00	
26	66507	ANEL GUIA AGFE 4,2MM	- ANEL GUIA AGFE 4,2MM	8200,00	1,40000	11.480,00	
27	66508	OPTLOOP CINZA 371MM X 675MM	- OPTLOOP CINZA 371MM X 675MM	200,00	63,60000	12.720,00	
28	66509	KIT PARA OPTLOOP CONTENDO *5 FITAS AMARRAÇÃO INOX 16	- KIT PARA OPTLOOP CONTENDO *5 FITAS AMARRAÇÃO INOX 16	200,00	29,40000	5.880,00	
32	66510	ESPIRAL TUBE LARANJA 6,2MM	- ESPIRAL TUBE LARANJA 6,2MM	1000,00	2,30000	2.300,00	
33	66511	PLACA DE IDENTICAÇÃO PARA FIBRA ÓPTICA 90X40MM	- PLACA DE IDENTICAÇÃO PARA FIBRA ÓPTICA 90X40MM	3500,00	3,15000	11.025,00	
34	66512	PITÃO 8MM 4,4X70MM ZINCADO	- PITÃO 8MM 4,4X70MM ZINCADO	100,00	1,50000	150,00	
						48.365,00	

Líquido por extenso
***** (QUARENTA E OITO MIL E TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) *****

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do Sistema